
UCHWAŁA NR  I/4/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie  

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie: wydania opinii dotyczącej zadania pn.: „Budowa drogi gminnej – ul. 

Wrzosowej w m. Leszczyca”   

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11b  ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U z 2024r., 

poz. 311)   

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się pozytywnie zaopiniować zadanie pn.: „Budowa drogi gminnej – ul. 

Wrzosowej w m. Leszczyca”   

 

§ 2 

Opinię wydaje się w formie postanowienia, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pleszewskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Starosta  Maciej Wasielewski ……………… 

Wicestarosta   Marek Zdunek          ………………. 

Członek Zarządu Michał Kaczmarek ………………. 

Członek Zarządu Grażyna Kaczmarek  ……………….. 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ……………….. 

 

 



 
Załącznik do  

Uchwały Nr I/4/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia  23 maja 2024 r. 

 

Pleszew, dnia ………… 2024 r. 

NR.6821.2.32.2024 

 

POSTANOWIENIE 

Na podstawie art. 106 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz art. 11b ust 1 ustawy z dnia  

10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych (tj. Dz. U z 2024r., poz. 311), po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Gizałki, 

działającego przez pełnomocnika pana Lecha Marciniak, działającego w imieniu biura 

projektowego VIA PROJEKT Lech Marciniak, ul. Kraszewskiego 8, 63-300 Pleszew z dnia 

22.04.2024r. (wpłynął 06.05.2024r.), w sprawie wydanie opinii dotyczącej zadania pn.: 

„Budowa drogi gminnej – ul. Wrzosowej w m. Leszczyca”. 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie w składzie: 

Przewodniczący: Maciej Wasielewski 

Członkowie:       Marek Zdunek   

                             Grażyna Kaczmarek 

                             Marek Szewczyk 

                             Michał Kaczmarek  

 

postanawia 

zaopiniować pozytywnie zadanie projektowe polegające na budowie drogi w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi gminnej - ul. Wrzosowej w m. Leszczyca”. 

 

UZASADNIENIE 

Dnia 06.05.2024r. reprezentujący Wójta Gminy Gizałki pełnomocnik Lech Marciniak, 

działający w imieniu biura projektowego VIA PROJEKT Lech Marciniak, ul. Kraszewskiego 

8, 63-300 Pleszew zwrócił się do Zarządu Powiatu w Pleszewie z wnioskiem o wydanie opinii 

dotyczącej zadania: „Budowa drogi gminnej - ul Wrzosowej w m. Leszczyca”. Jak wynika  

z przedstawionych przez pełnomocnika materiałów, zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa drogi 

gminnej – ul. Wrzosowej w m. Leszczyca” ma zostać zrealizowane na 48/1, 49/1, 50/1, 54/1, 

69/3, 70, 69/6, 48/17, 48/6, 49/6, 50/2, 54/2, 51 i 64, położonych w obrębie Leszczyca, gmina 

Gizałki oraz działkach nr 6/3, 6/2, 6/1, 7/2, 8, 9/2, 9/4, 9/3 i 10, położonych w obrębie Gizałki, 

gmina Gizałki.     



Przedmiotem ww. inwestycji jest budowa drogo gminnej. Planowana inwestycja 

wykonywana jest w celu utwardzenia i umiejscowienia w pasie drogowym istniejącej drogi 

gruntowej. W wyniku realizacji inwestycji przewiduje się poprawę bezpieczeństwa ruchu, 

poprawę rozwiązań komunikacyjnych dla mieszkańców, zmniejszenie negatywnego 

oddziaływania istniejącego ruchu drogowego na środowisko. 

W ramach inwestycji wykonane zostanie: roboty przygotowawcze (wytyczenie obiektu, 

rozbiórki istniejących przeszkód), rozbiórkę istniejących elementów dróg, rozbiórkę 

(frezowanie zakładki – krawędzi) konstrukcji nawierzchni jezdni, wykonanie robót ziemnych 

– wykopów i nasypów pod warstwy konstrukcyjne jezdni, wykonanie pełnej konstrukcji jezdni 

oraz wykonanie oznakowania pionowego.      

Stosownie do art. 11b ust. 1 ww. ustawy, właściwy zarządca drogi składa wniosek  

o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii 

właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, 

prezydenta miasta). 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją projektową opiniuje 

pozytywnie niniejsze zadanie. 

 

Pouczenie 

 

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Kaliszu. Zażalenie wnosi się za pośrednictwem Zarządu Powiatu w Pleszewie w terminie  

7 dni od dnia doręczenia postanowienia. 

Ponadto poucza się, że przed upływem terminu do wniesienia zażalenia strona może zrzec się 

prawa do wniesienia zażalenia wobec organu administracji publicznej, który wydał 

postanowienie. 

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do 

wniesienia zażalenia przez ostatnią ze stron postępowania, postanowienie staje się ostateczne i 

prawomocne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Wójt Gminy Gizałki, 

VIA PROJEKT Lech Marciniak, ul. Kraszewskiego 8, 63-300 Pleszew (pełnomocnik),  

2. a/a 

 

 


